Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N°: 	/2025

Apresentação: 24 de novembro de 2025

Protocolo: 	/ 2025

Datado Protocolo: 	/Jj/2cz- Horário:

Autor: Carlos Alberto Sarmento de Oliveira

Senhor Presidente,

Senhor Presidente,

O parlamentar com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas atribuições, solicita à Vossa
Excelência que, após ouvido e aprovado pelo Douto Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja
encaminhado expediente ao Gestor Municipal para que determine a realização da medida abaixo.
Justificativa em Plenário.

REQUER SEJA DETERMINADA A REFORMA DO BANHEIRO
EXISTENTE NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE ALEXANDRIA/RN.

Palácio Manoel Matias, 24 de novembro de 2025

CajMrto Sarmento de Oliveira
VEREADOR - REPUBLICANOS